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Kuvendi i Komunés Rahovec
OpstinaSkupstina Rahovac/Municipality of Rahovec

PROCESVYERBALI

Mbledhja e Komitetit pér Komunitete e Kuvendit Komunal t& Rahovecit, e mbajtur mé daté: 31.03.2026, me
fillim né orén 10:00. Kété mbledhje e kryesoi fillimisht an&tari mé i vjetér i Komitetit pér Komunitete, z.
Ramé Berisha, Ky &shté takimi i paré pér vitin 2026. Pér takimin e sotém i kemi kéto pika t& rendit t& dités:

REND DITE

1. Zgjedhja e kryesuesit té¢ Komitetit pér Komunitete;
2. Té ndryshme,

Ramé Berisha: Pérshéndetje pér 1€ gjithé t€ pranishmit! Né rolin ¢ kryesuesit e lexova rendin e dités dhe
tani e vendosim né votim. Kush éshté “pér”?... Miratohet rendi i dités pér mbledhjen e sotme.

1. Zgjedhja e kryesuesit t¢ Komitetit pér Komunitete:

Skender Hamza: Atcher¢, pika e paré e rendit t€ dités éshté zgjedhja e kryesuesit, né kété piké duhet ta
zgjedhim edhe zévendéskryesuesin. Sipas udhézimit administrative, kryesuesi zgjidhet me shumicé votash
nga anétarét e komitetit.

Feriz Thagqi: Pérshéndetje pér té gjithé! Si kryesues 1 komitetit e propozoj Genta Morinén.

Edonita Berisha: Si zévendéskryesues, meqé ka qené edhe herén e kaluar, e propozoj pérséri Dushanin.
Ramé Berisha: Atéheré€, kush éshté pér Gentén si kryesuese dhe Dushanin si z&vendéskryesues?
Unanimisht aprovohen kéto propozime.

Skender Hamza: E ftojmé kryesusen, si dhe zévendéskryesuesin t& ulen né vendet e tyre kétu lart.
Kryesuesja: Pérshéndetje pér t¢ gjithé anétarét ¢ komitetit! Ju premtoj qé do t& punoj me pé&rkushtim. Si
prioriteti gjithmoné do t’i kem interesat e komuniteteve dhe fuqizimin institucional t& tyre. Cdo herg do té
bashképunojmé pér rezultate konkrete dhe t& vazhdueshme. Faleminderit dhe na prifté e mbara!

2. Té ndryshme:

Lendrit Qeli: Ju uroj t€ gjithéve pér mandatin e ri. E mora fjalén g€ t’ju them se do t& bashképunojmé pér
té gjitha ¢éshtjet e komiteti pér komunitete. Ju déshiroj suksese!

Ramé Berisha: Ju uroj sukses né vazhdimési, gjithmoné né t€ mirén e pérgjithshme!

Kryesuesja: Ju falénderoj! Nése nuk ka dikush tjetér digka pér t& shtuar, po e mbyllim mbledhje e paré té
komitetit. Shihemi né mbledhjen e radhés.

Mbledhja pérfundoi: 10:15
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